

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA

MATERA

**LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
PER LA RIPARAZIONE DI CONDOTTE IRRIGUE
IN CEMENTO AMIANTO RICADENTI NELLE AREE
DEI CC.OO. SENISE - LAURIA, ALTA VAL D'AGRI,
E GAUDIANO DI LAVELLO
AREA 2**

Elaborato 8	- COMPUTO METRICO SICUREZZA COVID
Scala	

Marzo 2021

**REDATTO DA:
ing. Vito CHICO**

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Salvatore GRAVINO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.07.001.01	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997- Guanti monouso in lattice UNI EN 420-374 2 e 455 1 2. Sottoguanti da indossare sotto i guanti per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 GUANTI MONOUSO IN LATTICE (n.4 al gg. x n.2 op. x n.4 gg/mese x 12 mesi) *(par.ug.=4*2*4*12)	384,00				384,00		
	SOMMANO cad					384,00	0,25	96,00
2 S.07.009.01	Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani. Dotazione minima di 1 litro di prodotto al giorno per ciascun dispenser computato con le voci SIC.COVID.26.a e SIC.COVID.26.b Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani					4,00		
	SOMMANO lit					4,00	31,63	126,52
3 S.07.006.01	Mascherina facciale di tipo chirurgico, da utilizzarsi in funzione delle indicazioni delle autorità sanitarie. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento Mascherina facciale di tipo chirurgico n.2 al giorno *(par.ug.=2*2*4*12)	192,00				192,00		
	SOMMANO cad					192,00	1,30	249,60
4 S.07.010.01	Manodopera necessaria alla sanificazione dei mezzi e materiali in ingresso al cantiere, igienizzazione dopo l'uso di tutti gli attrezzi portatili e manuali di uso comune, nonché di tutti gli attrezzi (da compensarsi a parte). Manodopera necessaria alla sanificazione dei mezzi e materiali in ingresso al cantiere					5,00		
	SOMMANO ora					5,00	29,46	147,30
5 S.07.016.01	Sanificazione/igienizzazione dei mezzi per raggiungere il cantiere (furgoni, autocarri, carrelli elevatori, gru, pale meccaniche ecc.) per ciascun mezzo e per ogni singolo intervento					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	19,21	96,05
6 S.07.019.01	Sanificazione/igienizzazione degli attrezzi di lavoro utilizzati nel cantiere (badile, piccone, piegaferro, mola, trapano ecc.) compresi comandi esterni tipo dispositivi per azionare ... acciame per micropali, pompe di calcestruzzo, telecomandi ecc.) per ciascuna attrezzatura e per ogni singolo intervento					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	3,78	56,70
	Parziale LAVORI A MISURA euro							772,17
	T O T A L E euro							772,17
	Matera, 01/03/2021							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							